

## **COMUNE DI TIONE DI TRENTO**

Provincia di Trento
38079 TIONE DI TRENTO (TN) – P.zza C. Battisti, 1
Tel. 0465/343110 - Fax 0465/343119
Cod. Fisc. 00336020227 e P. IVA 01635650227
e-mail:ctione@comuni.infotn.it
www.comunetioneditrento.it



Prot. n. 9045 /2010

Tione di Trento, 21 giugno 2010

OGGETTO: Convocazione del Consiglio comunale LUNEDI' 28 GIUGNO 2010.

## IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l'art. 15 della L.R. 4.1.1993, n. 1, così come modificato dall'art. 64 della L.R. 30.11.1994, n. 3, che attribuisce al Presidente del Consiglio comunale la competenza relativa alla convocazione del Consiglio Comunale;

Avuta comunicazione delle proposte relative ai punti da inserire all'ordine del giorno; Visto il vigente Regolamento interno del Consiglio Comunale;

Visto l'art. 16 comma 1 dello Statuto Comunale;

Constatata l'opportunità di procedere alla convocazione del Consiglio Comunale per la trattazione degli argomenti sottoelencati;

## **CONVOCA**

il Consiglio comunale, in seduta ordinaria di prima convocazione, per il giorno **LUNEDI' 28 GIUGNO 2010 ore 20,30**, presso la sala consiliare del Municipio in P.zza C. Battisti a <u>Tione di Trento</u> per la trattazione dei seguenti argomenti:

- 1. Nomina scrutatori ed approvazione verbale della seduta precedente (dd. 03.06.2010).
- 2. Eventuali domande di attualità.
- 3. Mozione d. 17.06.2010 dei gruppi consiliari "Progetto Comune", "Tione & Saone in Comune" e "Rinnovamento Tione di Trento" relativa all'invito al Presidente del Consiglio e ai componenti della Giunta comunale alla rinuncia all'aumento di indennità di carica del 7%.
- 4. Azienda Servizi Municipalizzati di Tione di Trento. Approvazione Bilancio consuntivo esercizio 2009.
- 5. Affido incarico al Consigliere comunale Lorenzo Leonardi nella materia del "Protagonismo giovanile".
- 6. Definizione degli indirizzi per la nomina e la designazione dei rappresentanti del Comune presso Enti, Aziende ed Istituzioni.
- 7. Modifica dell'art. 29 del Regolamento Edilizio Comunale.
- 8. Nuovo Piano Finanziario degli interventi relativi al servizio di gestione del ciclo dei rifiuti urbani per l'anno 2010: approvazione dell'aumento dei costi.
- 9. Tariffa di Igiene Ambientale per l'anno 2010: nuova determinazione della tariffa a decorrere dal 1º luglio 2010.
- 10. Lavori di sistemazione di Via Cenglo 2º lotto. Approvazione del progetto preliminare.
- 11. Nomina Commissione Elettorale Comunale.

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Giuseppe Stefenelli